
單位：新臺幣元
中華民國 112 年 2 月份

主要業務計畫執行明細表

彰化縣地方教育發展基金─彰化縣立福興國民中學 075-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -6.15

-16.17本月數國民教育計畫  7,836,298

 32,111,462

 9,348,000

 34,214,000

-1,511,702

-2,102,538

累計數 -82.47

-100.00本月數建築及設備計畫  0

 14,900

 25,000

 85,000

-25,000

-70,100


