

## 彰化縣地方教育發展基金—彰化縣立福興國民中學

075-1

## 主要業務計畫執行明細表

中華民國 112 年 2 月份

單位：新臺幣元

業務計畫項目		本月數 及 累計數	數量			執行數			
名稱	單位		實際數	預算數	占預算數%	實際數	預算數	比較增減	
								金額	
國民教育計畫		本月數				7,836,298	9,348,000	-1,511,702 -16.17	
		累計數				32,111,462	34,214,000	-2,102,538 -6.15	
建築及設備計畫		本月數				0	25,000	-25,000 -100.00	
		累計數				14,900	85,000	-70,100 -82.47	